18
2

    ПРОЕКТ
О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги

В связи с изменениями, внесенными в Положение о порядке предоставления дополнительной ежемесячной денежной выплаты детям-инвалидам в возрасте до 18 лет, нуждающимся в постоянном постороннем уходе (помощи, надзоре), утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.03.2012г. № 188 «О дополнительной ежемесячной денежной выплате детям-инвалидам, нуждающимся в постоянном постороннем уходе (помощи, надзоре)»,      п р и к а з ы в а ю:
Внести в Административный регламент предоставления государственной  услуги по назначению дополнительной ежемесячной денежной выплаты детям-инвалидам в возрасте до 18 лет, нуждающимся в постоянном постороннем уходе (помощи, надзоре), утвержденный приказом Министерства труда,  занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 21.07.2015 № 490 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по назначению дополнительной ежемесячной денежной выплаты детям-инвалидам в возрасте до 18 лет, нуждающимся в постоянном постороннем уходе (помощи, надзоре)» (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан  от 07.06.2016 № 317), следующее изменение:
пункт 2 графы «Содержание требований к стандарту» пункта 2.5 после слов «индивидуальной программы реабилитации,» дополнить словами «или абилитации,»

Министр

                                                                                            Э.А.Зарипова